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RANGLISTE 2022 



Rangliste Mädchen W07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Aebli Nina Leah 2015 Jugi Seewis 10.64 233 3.00 318 14.96 195 746

2. Sager Luana 2015 Jugi TV Zizers 11.89 90 2.82 282 6.91 44 416

3. Taisch Ella 2015 Jugi TV Zizers 12.19 67 2.50 219 6.06 25 311

4. Crameri Sofia 2015 Jugi TV Zizers 12.69 37 1.94 114 5.84 21 172

5. Amah Aaliyah 2015 Jugi TV Zizers 13.07 21 1.75 80 4.87 1 102

6. Najem Lara 2015 Jugi TV Zizers 14.20 1 1.82 92 5.08 2 95

7. Derungs Selina 2015 Jugi TV Zizers 14.15 1 1.07 1 6.47 34 36

14.05.2022

Veranstalter Seite 1 von 19 Ermöglicht durch        



Rangliste Mädchen W08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Berry Enya Anna 2014 DTV Grüsch US 10.98 186 3.20 358 15.30 200 744

2. Werder Lorin Sinja 2014 DTV Grüsch US 10.80 210 3.00 318 11.97 141 669

3. Schnell Lia Aurélie 2014 DTV Grüsch US 11.16 164 2.95 308 11.01 123 595

4. Mathis Sarina 2014 DTV Grüsch US 11.69 108 2.97 312 13.75 173 593

5. Caluori Lia 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.08 174 2.90 298 9.37 92 564

6. Walser Lia 2014 Jugi Seewis 10.85 203 2.82 282 8.53 76 561

7. Trotta Laila 2014 Jugi TV Zizers 10.99 185 2.85 288 7.09 47 520

8. Machalett Anna Inga 2014 DTV Grüsch US 11.54 122 2.98 314 7.00 45 481

9. Schmid Flurina 2014 DTV Grüsch US 11.86 93 2.32 185 15.35 201 479

10. Sasikumar Julia 2014 Jugi Seewis 11.22 157 2.57 233 7.10 48 438

11. Eschmann Gloria 2014 DTV Grüsch US 11.76 101 2.53 225 9.09 87 413

12. Jeanneret Finja 2014 Jugi TV Zizers 12.12 72 2.36 192 12.34 148 412

13. Solinger Julia 2014 DTV Grüsch US 12.04 78 2.38 196 11.00 123 397

14. Cadonau Lou 2014 Mädchenriege Bonaduz 12.19 67 2.46 212 9.44 94 373

15. Meyer Lorena 2014 DTV Grüsch US 12.74 35 2.63 245 8.65 79 359

16. Belli Maddalena 2014 Mädchenriege Bonaduz 11.60 116 2.41 202 6.21 29 347

17. Furrer Elin 2014 Mädchenriege Bonaduz 12.62 41 2.51 221 8.88 83 345

18. Heinrich Clara 2014 Mädchenriege Bonaduz 12.30 60 2.48 215 7.83 62 337

19. Zäch Sara 2014 Jugi TV Zizers 12.36 56 2.32 185 7.94 65 306

20. Däumler Hanna 2014 Mädchenriege Bonaduz 12.62 41 2.20 162 9.10 87 290

21. Ben Mabrouk Nouran 2014 Jugi TV Zizers 12.99 24 2.15 153 10.08 106 283

22. Wolf Anja Maria 2014 Jugi Jenaz 12.58 43 2.21 164 8.28 71 278

23. Giger Elin 2014 DTV Grüsch US 11.97 83 2.36 192 4.55 1 276

24. Herrmann Mia 2014 Jugi TV Zizers 12.84 30 2.14 151 8.81 82 263

25. Darms Nina 2014 Jugi TV Zizers 13.00 24 2.16 154 8.71 80 258

26. Salzgeber Amelia 2014 DTV Grüsch US 12.43 51 1.93 112 5.53 13 176
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Rangliste Mädchen W09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Cadisch Erin 2013 Jugi TV Zizers 10.22 300 3.59 437 19.54 274 1011

2. Jost Annina 2013 Jugi Seewis 10.47 259 3.12 342 16.51 222 823

3. Kolleger Inja 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.09 323 2.89 296 11.71 136 755

4. Davatz Ronja 2013 Jugi TV Zizers 10.96 189 3.18 354 12.07 143 686

5. Taisch Erin 2013 Jugi TV Zizers 10.76 216 3.02 322 11.38 130 668

6. Gujan Annina 2013 DTV Grüsch US 10.64 233 2.90 298 11.09 125 656

7. Herren Gianna 2013 Jugi TV Zizers 10.85 203 2.75 268 14.15 180 651

8. Jansing Filippa 2013 Jugi Seewis 10.85 203 3.08 334 9.04 86 623

9. Caspar Laura 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.02 181 2.87 292 11.28 128 601

10. Aebli Malin Emma 2013 Jugi Seewis 11.47 129 2.64 246 16.22 217 592

11. Caviezel Alina 2013 Mädchenriege Bonaduz 10.68 227 2.47 213 11.16 126 566

12. Schneider Raffaela 2013 Jugi TV Zizers 11.35 142 2.97 312 10.22 109 563

13. Herrmann Noemi 2013 DTV Grüsch US 10.82 207 2.69 256 9.19 89 552

14. Feuz Nahla 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.62 114 2.70 258 13.10 161 533

15. Schmid Giannina 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.27 151 2.92 302 8.19 69 522

16. Heldstab Lea 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.16 164 2.71 260 8.47 75 499

17. Belz Lynn 2013 Jugi Seewis 11.56 120 2.47 213 12.78 156 489

18. Oswald Jana 2013 Jugi TV Zizers 11.43 133 2.64 246 8.50 76 455

19. Christoffel Luana 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.42 52 2.44 208 10.55 115 375

20. Willi Elin 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.83 95 2.42 204 8.17 69 368

21. Amah Lovelyn 2013 Jugi TV Zizers 11.92 88 2.09 141 10.94 122 351

22. Najem Aya 2013 Jugi TV Zizers 12.73 35 2.44 208 9.85 102 345

23. Eugster Mara 2013 Jugi TV Zizers 12.70 37 2.56 231 8.30 72 340

24. Joos Ilenia 2013 Mädchenriege Bonaduz 12.12 72 2.35 190 8.20 70 332

25. Möller Livia 2013 Mädchenriege Bonaduz 11.83 95 2.17 156 8.62 78 329

26. Bucher Aline 2013 DTV Grüsch US 12.54 45 2.08 140 11.85 139 324

27. Demir Lorin 2013 Jugi TV Zizers 12.26 62 2.35 190 7.28 51 303

28. Stocker Amelie 2013 Jugi Fläsch 12.47 49 2.10 143 9.70 99 291
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Rangliste Mädchen W09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

14.05.2022

29. Sutter Noemi 2013 Jugi Fläsch 13.41 11 2.08 140 10.32 110 261

30. Alig Salome 2013 Jugi TV Zizers 12.94 26 2.21 164 8.18 69 259

31. Kaiser Lara Sofia 2013 Mädchenriege Bonaduz 13.04 22 2.07 138 8.68 79 239

32. Camenisch Hannah 2013 Mädchenriege Bonaduz 13.24 16 1.81 90 6.06 25 131
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Rangliste Mädchen W10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Clopath Jana 2012 Mädchenriege Bonaduz 9.71 395 3.77 475 19.13 267 1137

2. Camenisch Natalie 2012 Mädchenriege Bonaduz 9.89 360 3.48 415 21.33 304 1079

3. Schmid Nina 2012 Jugi Fläsch 9.87 364 3.16 350 22.04 316 1030

4. Mirer Emily 2012 BTV Chur Leichtathletik 9.61 416 3.52 423 12.60 152 991

5. Palmy Alessia 2012 Mädchenriege Bonaduz 10.31 285 3.00 318 15.64 206 809

6. Butera Elisa 2012 Jugi TV Zizers 11.47 129 3.01 320 21.86 313 762

7. Vinzens Luna 2012 Jugi Fläsch 10.76 216 3.07 332 14.94 194 742

8. Huber Mia 2012 Mädchenriege Bonaduz 10.91 195 3.31 380 12.70 154 729

9. Caicedo Lena 2012 DTV Grüsch US 11.19 160 2.99 316 16.85 228 704

10. Werder Naemi Lynn 2012 DTV Grüsch US 10.42 267 3.06 330 9.95 103 700

11. Leopold Antonia 2012 Jugi Seewis 11.11 170 2.79 276 15.38 202 648

12. Mengelt Laura 2012 TV Rhäzüns Jugend 11.39 138 3.09 336 11.10 125 599

13. Leupin Shelly-Ann 2012 Jugi TV Zizers 11.11 170 2.82 282 12.23 146 598

14. Selic Malia 2012 DTV Grüsch US 11.32 145 2.75 268 12.28 147 560

15. Camenisch Maira 2012 Jugi Seewis 11.11 170 2.58 235 10.82 120 525

16. Machalett Theresa Svea 2012 DTV Grüsch US 11.69 108 2.75 268 11.18 126 502

17. Teeko Hadil 2012 DTV Grüsch US 11.49 127 2.29 179 11.69 136 442

18. Crameri Emma 2012 Jugi TV Zizers 12.12 72 2.31 183 6.78 41 296
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Rangliste Mädchen W11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Göldi Marie 2011 AJ TV Landquart 9.75 387 4.06 535 28.10 415 1337

2. Wallimann Mia 2011 AJ TV Landquart 9.82 373 3.76 473 29.31 435 1281

3. Caviezel Liana 2011 Mädchenriege Bonaduz 9.58 422 3.86 493 23.19 335 1250

4. Göldi Nina 2011 AJ TV Landquart 9.80 377 3.78 477 25.25 369 1223

5. Malgiaritta Valentina 2011 Mädchenriege Bonaduz 9.52 435 3.63 446 19.35 270 1151

6. Maron Aurelia 2011 AJ TV Landquart 10.15 312 3.60 440 21.15 301 1053

7. Adank Alessja 2011 Jugi Jenaz 10.25 295 3.61 442 21.42 305 1042

8. Gujan Monja 2011 DTV Grüsch MS 9.88 362 3.54 427 17.87 245 1034

9. Frei Giannina 2011 Mädchenriege Bonaduz 9.69 399 3.59 437 14.61 188 1024

10. Ruof Arina 2011 AJ TV Landquart 10.25 295 3.61 442 19.54 274 1011

11. Holzinger Anja 2011 AJ TV Landquart 10.31 285 3.48 415 18.52 256 956

12. Hahn Luise 2011 Mädchenriege Bonaduz 9.89 360 3.46 411 13.77 173 944

13. Ziltener Emma 2011 AJ TV Landquart 11.49 127 3.77 475 23.51 340 942

14. Feuz Lija 2011 Mädchenriege Bonaduz 10.12 318 2.90 298 20.08 283 899

15. Vieli Elin 2011 Mädchenriege Bonaduz 10.46 261 3.26 370 17.73 243 874

16. Burri Leonie 2011 AJ TV Landquart 10.35 278 3.16 350 15.84 210 838

17. Signer Jana 2011 Mädchenriege Bonaduz 10.68 227 3.28 374 13.89 176 777

18. Herren Svenja 2011 Jugi TV Zizers 10.59 241 3.24 366 13.60 170 777

19. Sauter Lisa 2011 DTV Grüsch MS 10.71 223 3.18 354 14.05 178 755

20. Kunz Mia 2011 DTV Grüsch US 11.21 158 2.92 302 13.86 175 635

21. Clavadetscher Jael 2011 DTV Grüsch MS 11.02 181 2.88 294 11.55 133 608

22. Krieg Anja 2011 Jugi TV Zizers 11.47 129 2.33 187 13.53 169 485
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Rangliste Mädchen W12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Cadusch Gianna 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.63 651 4.94 722 40.55 612 1985

2. Stieger Lavinia 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.04 545 4.60 649 39.00 588 1782

3. Palmy Felisia-Esmeralda 2010 TV Thusis 8.95 568 4.47 622 36.10 543 1733

4. Brasser Milena 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.92 575 4.25 575 33.08 495 1645

5. Schrofer Lily Malin 2010 KLV Graubünden 9.14 521 3.93 508 38.33 578 1607

6. Zala Melanie 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.91 356 3.91 504 47.11 713 1573

7. Hartmann Soraya 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.97 345 3.87 495 37.85 570 1410

8. Zahno Manon 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.29 486 4.28 581 22.85 329 1396

9. Senti Alessandra 2010 Jugi Seewis 9.47 446 3.85 491 20.55 291 1228

10. Stutz Emilia 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.63 412 3.71 462 24.36 354 1228

11. Hartmann Alisa 2010 KLV Graubünden 10.08 325 3.62 444 26.42 388 1157

12. Bissig Joyce 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.61 416 3.63 446 18.46 255 1117

13. Looser Svea 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.87 364 3.58 435 21.73 311 1110

14. Frommelt Larissa 2010 Jugi Fläsch 9.66 406 3.28 374 22.01 315 1095

15. Hellrigl Larissa 2010 Jugi Seewis 9.91 356 3.39 396 14.76 191 943

16. Flütsch Leni 2010 Jugi Jenaz 10.50 254 3.39 396 16.72 225 875

17. Aebli Mia 2010 Jugi Seewis 10.63 235 3.10 338 19.02 265 838

18. Aliesch Lara 2010 DTV Grüsch MS 10.22 300 3.06 330 13.98 177 807

19. Rohrer Fabienne 2010 Jugi Seewis 10.76 216 2.78 274 13.21 163 653

20. Gansner Alicia 2010 Jugi Seewis 22.69 327 327

21. Conzett Nora 2010 Jugi Seewis 13.60 7 2.36 192 5.18 5 204
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Rangliste Mädchen W13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Cadalbert Mea 2009 BTV Chur Leichtathletik 9.20 507 4.46 620 40.90 618 1745

2. Wallimann Larina 2009 AJ TV Landquart 9.06 540 4.45 617 33.15 496 1653

3. Vanek Anoushka 2009 KLV Graubünden 8.81 603 4.44 615 29.30 435 1653

4. Niggli Luisa 2009 DTV Grüsch MS 8.78 611 4.15 554 32.55 487 1652

5. Niggli Lina 2009 DTV Grüsch MS 9.15 519 4.35 596 31.96 477 1592

6. Luck Livia 2009 Goldingen 9.21 504 3.93 508 38.02 573 1585

7. Niggli Lara 2009 DTV Grüsch MS 9.22 502 4.41 609 28.38 420 1531

8. Derungs Jara 2009 BTV Chur Leichtathletik 9.20 507 3.85 491 34.96 525 1523

9. Thöny Lena 2009 DTV Grüsch MS 8.81 603 4.31 588 20.86 296 1487

10. Holzinger Mara 2009 AJ TV Landquart 9.16 516 4.02 527 27.67 408 1451

11. Fuchs Seraina 2009 AJ TV Landquart 9.59 420 4.88 709 20.60 292 1421

12. Salzgeber Adriana 2009 AJ TV Landquart 9.33 477 3.76 473 30.92 461 1411

13. Peng Hanna 2009 AJ TV Landquart 9.29 486 3.79 479 25.35 370 1335

14. Maron Felicia 2009 AJ TV Landquart 10.17 309 3.96 514 28.74 426 1249

15. Salzgeber Simona 2009 AJ TV Landquart 9.46 448 3.54 427 24.31 353 1228

16. Jermann Noelle 2009 DTV Grüsch MS 10.32 283 3.64 448 29.55 439 1170

17. Caicedo Larissa 2009 DTV Grüsch MS 10.00 339 3.38 394 16.31 218 951

18. Sauter Tina 2009 DTV Grüsch MS 10.56 245 3.19 356 22.24 319 920

19. Egli Sandra 2009 DTV Grüsch MS 10.41 269 3.26 370 19.82 278 917
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Rangliste Mädchen W14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Scherrer Lena 2008 AJ TV Landquart 8.67 641 5.03 742 34.78 522 1905

2. Gerber Jenny Seraina 2008 AJ TV Landquart 8.91 578 4.78 688 41.23 623 1889

3. Jäger Simona 2008 AJ TV Landquart 9.35 472 4.39 605 42.13 637 1714

4. Stutz Leandra 2008 BTV Chur LA 9.25 495 4.00 523 34.62 520 1538

5. Ammann Simona 2008 AJ TV Landquart 9.43 455 4.12 548 31.49 470 1473

6. Leibundgut Jael 2008 AJ TV Landquart 9.18 512 4.33 592 23.02 332 1436
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Rangliste Mädchen W15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Philipp Anna 2007 BTV Chur LA 8.90 580 4.60 649 40.97 619 1848

2. Di Stasio Elena 2007 BTV Chur LA 9.00 555 4.40 607 36.71 552 1714

3. Bartelt Jil 2007 BTV Chur LA 9.30 484 4.29 584 25.78 378 1446

14.05.2022
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Rangliste Knaben M07 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Stegmann Timon 2015 Trimmis 10.37 232 2.87 223 13.03 111 566

2. Mundy Aiden 2015 LC Uster 11.72 88 2.76 206 16.14 154 448

3. Mirer Jonas 2015 Obersaxen 11.69 91 2.65 189 13.99 124 404

4. Traber Nick 2015 Jugi TV Zizers 12.14 59 2.61 183 13.47 117 359
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Rangliste Knaben M08 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Manetsch Enea 2014 TV Rhäzüns Jugend 10.00 286 3.34 298 27.82 307 891

2. Weingartner Laurin 2014 TV Rhäzüns Jugend 10.62 199 3.03 248 26.05 285 732

3. Camenisch Noe 2014 Jugi Seewis 10.67 193 3.25 283 21.40 224 700

4. Willi Jan 2014 STV Igis 10.43 224 3.22 278 14.70 134 636

5. Graf Lieven 2014 Jugi Fläsch 10.87 169 3.00 243 20.34 210 622

6. Thöny Gino 2014 Knabenjugi Grüsch 10.99 156 3.11 261 19.28 196 613

7. Gruskovnjak Cedric 2014 TV Malans Juniors 10.85 171 3.10 259 17.72 175 605

8. Graf Luis 2014 Jugi Fläsch 10.95 160 2.92 231 18.50 186 577

9. Müller Eliano 2014 TV Rhäzüns Jugend 11.25 129 3.07 255 18.99 192 576

10. Bernegger Severin 2014 TV Rhäzüns Jugend 10.79 178 3.02 247 13.71 120 545

11. Schmid Nando 2014 Jugi Fläsch 11.19 135 3.00 243 16.39 157 535

12. Oliveira David 2014 TV Rhäzüns Jugend 10.87 169 2.82 215 12.77 107 491

13. Niggli Jon 2014 Knabenjugi Grüsch 11.42 113 2.54 172 19.12 194 479

14. Tomaschett Noë 2014 TV Rhäzüns Jugend 11.73 88 2.56 175 20.05 207 470

15. Grünfelder Lian 2014 Jugi Untervaz Knaben 11.26 128 3.03 248 11.52 89 465

16. Hess Elia 2014 TV Malans Juniors 11.42 113 2.52 169 15.53 145 427

17. Hartmann Siro 2014 Knabenjugi Grüsch 12.12 61 2.79 211 15.62 147 419

18. Egli Robin 2014 Knabenjugi Grüsch 11.39 116 3.05 251 8.82 48 415

19. Känel Julian 2014 Jugi TV Zizers 11.86 78 2.54 172 16.00 152 402

20. Tiri Maurin 2014 Jugi TV Zizers 12.08 63 2.48 163 16.20 155 381

21. Strolz Robin 2014 Knabenjugi Grüsch 12.71 30 2.63 186 15.23 141 357

22. Kunz Nico 2014 Knabenjugi Grüsch 12.12 61 2.43 155 15.00 138 354

22. Kamm Florian 2014 TV Malans Juniors 12.11 61 2.54 172 13.78 121 354

24. Flütsch Niklas 2014 Jugi TV Zizers 12.05 65 2.59 180 11.12 83 328

25. Schneider Linus 2014 Jugi Seewis 12.75 29 2.14 112 11.53 89 230
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Rangliste Knaben M09 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Rensch Luan 2013 Jugi TV Zizers 10.04 280 3.54 330 31.60 355 965

2. Gansner Florian 2013 Jugi Seewis 10.50 214 3.22 278 30.11 336 828

3. Bärtsch Moreno 2013 Knabenjugi Grüsch 10.15 263 3.49 322 20.20 209 794

4. Nigg Álvaro 2013 TV Malans Juniors 10.25 248 3.40 307 20.39 211 766

5. Ferri Giuliano 2013 TV Malans Juniors 11.10 144 3.14 266 28.39 314 724

6. Streiff Lynn 2013 Jugi Untervaz Knaben 10.60 201 3.20 275 22.43 238 714

7. Winzer Colin 2013 Jugi Untervaz Knaben 11.43 112 3.18 272 26.13 286 670

8. Ott Jan-Andri 2013 TV Rhäzüns Jugend 10.86 170 3.18 272 20.94 218 660

9. Joos Linus 2013 Jugi Untervaz Knaben 11.77 85 3.37 302 25.04 272 659

10. Bürkli Dean 2013 Jugi Untervaz Knaben 11.47 109 3.05 251 23.10 247 607

11. Fausch Andri 2013 Jugi Seewis 10.68 191 2.66 190 20.62 214 595

12. Riedl Kian 2013 Jugi Fläsch 11.53 104 2.95 236 23.10 247 587

13. Elbl Lio Enea 2013 Jugi Untervaz Knaben 10.87 169 2.88 225 18.41 185 579

14. Crisci Davide 2013 TV Rhäzüns Jugend 11.04 150 2.88 225 15.37 143 518

15. Schubert Luca 2013 TV Rhäzüns Jugend 10.88 168 2.86 221 13.76 121 510

16. Ardüser Laurin 2013 TV Malans Juniors 11.51 105 2.92 231 16.45 158 494

17. Oswald Nathanael 2013 Jugi Seewis 10.85 171 2.40 151 14.04 125 447

18. Tröger Ben 2013 TV Rhäzüns Jugend 11.81 82 2.70 197 16.83 163 442

19. Berger Nico 2013 Jugi Untervaz Knaben 11.08 146 2.75 204 11.10 83 433

20. Streich Robin 2013 TV Rhäzüns Jugend 11.63 95 2.65 189 15.12 140 424

21. Cadalbert Mauro 2013 Jugi Untervaz Knaben 11.75 86 2.15 113 20.37 211 410

22. Fischer Matti 2013 Jugi Untervaz Knaben 11.80 82 2.56 175 15.56 146 403

23. Ulrich Alexander 2013 TV Rhäzüns Jugend 11.65 94 2.65 189 13.55 118 401

24. Repole Eros 2013 Jugi Untervaz Knaben 12.93 22 1.91 79 9.92 65 166
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Rangliste Knaben M10 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Willi Dario 2012 STV Igis 9.37 394 3.73 361 32.09 361 1116

2. Egger Elia 2012 TV Rhäzüns Jugend 9.60 352 3.69 354 33.27 376 1082

3. Tschalèr Enrik 2012 TV Rhäzüns Jugend 9.94 295 3.48 320 38.60 441 1056

4. Meier Jos 2012 TV Malans Juniors 10.07 275 3.92 392 30.56 342 1009

5. Collenberg Carlo 2012 TV Malans Juniors 9.64 345 3.48 320 30.31 339 1004

6. Flury Miro 2012 Knabenjugi Grüsch 10.20 256 3.17 270 30.20 337 863

7. Thoma Thierry 2012 TV Rhäzüns Jugend 10.03 281 3.45 315 24.52 265 861

8. Trotta Gino 2012 Jugi TV Zizers 9.90 302 3.28 288 24.33 263 853

9. Moser Noa 2012 Jugi Untervaz Knaben 10.37 232 3.40 307 27.48 303 842

10. Darms Lian 2012 Jugi TV Zizers 9.77 323 3.52 327 18.48 186 836

11. Zogg Rony 2012 TV Malans Juniors 10.80 177 3.46 317 28.65 318 812

12. Stoffel Mauro 2012 TV Rhäzüns Jugend 10.61 200 3.33 296 28.44 315 811

13. Barandun Leandro 2012 TV Malans Juniors 10.22 253 3.30 291 22.42 238 782

14. Vanek Nicolas 2012 Chur 10.86 170 3.16 269 29.13 324 763

15. Traber Lukas 2012 Jugi TV Zizers 10.60 201 3.04 250 23.05 246 697

16. Taisch Miko 2012 Jugi TV Zizers 10.72 187 3.04 250 23.83 256 693

17. Kamber Kilian 2012 TV Rhäzüns Jugend 10.83 174 3.04 250 23.47 251 675

18. Gaupp Elia 2012 Jugi Untervaz Knaben 11.46 110 3.16 269 21.04 220 599

19. Tuor Allesio 2012 TV Rhäzüns Jugend 11.05 149 3.25 283 14.98 138 570

20. Tgetgel Ennio 2012 Jugi TV Zizers 11.22 132 2.67 192 22.12 234 558

21. Cadosch Mauro 2012 TV Rhäzüns Jugend 11.51 105 2.79 211 20.14 208 524

22. Fausch Niklas 2012 Jugi Seewis 11.97 70 2.94 234 19.78 203 507
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Rangliste Knaben M11 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Tönz Jamie 2011 KLV Graubünden 9.01 466 4.63 511 40.77 467 1444

2. Isepponi Flavio 2011 TV Malans Juniors 9.65 343 3.98 402 30.40 340 1085

3. Egli Tim 2011 Knabenjugi Grüsch 9.60 352 3.66 349 33.50 378 1079

4. Danuser Lien 2011 Jugi Untervaz Knaben 9.93 297 3.64 346 32.86 370 1013

5. Wolf Enea 2011 TV Malans Juniors 10.27 246 3.69 354 34.51 391 991

6. Monsch Remo 2011 Jugi Untervaz Knaben 9.94 295 3.66 349 29.29 326 970

7. Bär Corsin 2011 Jugi Jenaz 10.03 281 3.81 374 28.11 311 966

8. Nigg Cla 2011 TV Malans Juniors 9.74 328 3.58 336 23.24 248 912

9. Vogel Matti 2011 Jugi Untervaz Knaben 10.37 232 3.11 261 35.58 404 897

10. Alshaiboun Mohammad 2011 Jugi Seewis 10.04 280 3.37 302 26.36 289 871

11. Wieland Nicola 2011 TV Malans Juniors 10.17 260 3.64 346 24.18 261 867

12. Venzin Nino 2011 KLV Graubünden 10.24 250 3.53 328 25.49 277 855

13. Krättli Til 2011 Jugi Untervaz Knaben 11.15 139 3.35 299 27.20 299 737

14. Barandun Maurin 2011 TV Malans Juniors 10.44 222 3.00 243 23.67 254 719

15. Neugebauer Mats 2011 TV Malans Juniors 10.87 169 2.84 218 27.71 306 693

16. Furger Liam 2011 Jugi TV Zizers 10.75 183 2.96 237 25.08 272 692

14.05.2022

Veranstalter Seite 15 von 19 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M12 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Zahno Enea 2010 BTV Chur Leichtathletik 8.87 495 4.79 538 59.11 685 1718

2. Philipp Juri 2010 BTV Chur Leichtathletik 9.45 379 4.25 447 54.00 625 1451

3. Carboni Gianni 2010 TV Rhäzüns Jugend 9.08 451 4.14 428 38.68 442 1321

4. Zanetti Ilario 2010 Jugi TV Zizers 9.32 404 4.10 422 34.16 387 1213

5. Mathis Enrico 2010 Knabenjugi Grüsch 9.71 333 3.56 333 41.02 470 1136

6. Mengelt Livio 2010 TV Rhäzüns Jugend 9.43 383 3.70 356 33.09 373 1112

7. Curcio Massimiliano 2010 AJ TV Landquart 9.49 372 4.25 447 25.82 282 1101

8. Mathis Leandro 2010 Knabenjugi Grüsch 9.76 325 3.83 377 33.57 379 1081

9. Wieland Marco 2010 JO Pany 9.88 305 3.80 372 31.71 356 1033

10. Frasnelli Lukas 2010 TV Rhäzüns Jugend 9.60 352 3.70 356 25.45 277 985

11. Aebli Laurin 2010 Jugi Seewis 9.60 352 3.64 346 25.49 277 975

12. Jost Andri 2010 Jugi Seewis 10.04 280 3.84 379 26.43 289 948

13. Gartmann Livio 2010 Jugi TV Zizers 10.00 286 3.58 336 27.19 299 921

14. György Lázár 2010 TV Malans Juniors 10.65 195 3.37 302 35.87 408 905

15. Müller Lukas 2010 Jugi Fläsch 10.18 259 3.38 304 28.72 319 882

16. Jegen Ursin 2010 Jugi Untervaz Knaben 10.62 199 3.33 296 29.71 331 826

17. Selic Lenyo 2010 Knabenjugi Grüsch 10.06 277 3.53 328 20.86 217 822

18. Cadosch Laurin 2010 TV Rhäzüns Jugend 10.99 156 3.38 304 25.06 272 732

14.05.2022

Veranstalter Seite 16 von 19 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M13 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Stojanovic Marko 2009 BTV Chur Leichtathletik 8.54 570 5.02 577 50.61 585 1732

2. Meier Paul 2009 TV Malans Juniors 8.46 589 4.67 517 41.22 473 1579

3. Rudin Colin 2009 BTV Chur Leichtathletik 8.81 508 4.50 489 46.30 534 1531

4. Tschalèr Danik 2009 TV Rhäzüns Jugend 8.80 511 4.43 477 44.67 514 1502

5. Jud Laurin 2009 AJ TV Landquart 9.53 365 4.29 453 40.91 469 1287

6. Isepponi Alessio 2009 TV Malans Juniors 9.18 431 4.10 422 33.78 382 1235

7. Paganini Enzo 2009 TV Rhäzüns Jugend 9.88 305 3.67 351 36.60 417 1073

8. Hellrigl Alessio 2009 Jugi Seewis 9.34 400 4.16 432 22.62 240 1072

9. Venzin Gian 2009 Trimmis 9.64 345 3.57 335 29.75 332 1012

10. Pelican Romano 2009 TV Rhäzüns Jugend 10.39 229 3.77 367 36.49 415 1011

11. Putzi Kiano 2009 TV Rhäzüns Jugend 9.34 400 3.67 351 22.88 244 995

12. Crisci Matteo 2009 TV Rhäzüns Jugend 9.76 325 3.81 374 23.38 250 949

13. Thoma Fabrice 2009 TV Rhäzüns Jugend 9.99 287 3.62 343 24.11 260 890

14. Schlunegger Andrin 2009 Jugi Fläsch 10.18 259 3.42 311 23.58 253 823

15. Durscher Noë 2009 TV Rhäzüns Jugend 10.28 244 2.83 217 22.87 244 705

16. Braun Niculin 2009 TV Rhäzüns Jugend 11.03 151 3.08 256 17.06 166 573

17. Ammann Moritz 2009 TV Rhäzüns Jugend 11.98 70 2.81 214 14.19 127 411

14.05.2022

Veranstalter Seite 17 von 19 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M14 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Wyss Fynn 2008 AJ TV Landquart 8.45 591 5.11 592 57.51 666 1849

2. Zala Nico 2008 BTV Chur LA 8.98 472 4.65 514 59.01 683 1669

3. Grünenfelder Corsin 2008 TV Malans Juniors 8.92 485 4.46 482 59.53 689 1656

4. Tharmarasan Athirsaiyan 2008 Igis 8.52 575 4.45 480 47.41 547 1602

5. Gartmann Fabio 2008 Jugi TV Zizers 8.91 487 4.34 462 47.05 543 1492

6. Caminada Nico 2008 TV Rhäzüns Jugend 8.92 485 4.12 425 49.76 575 1485

7. Succetti Dea 2008 BTV Chur LA 9.13 441 4.59 504 41.78 480 1425

8. Wieland Riet 2008 JO Pany 8.89 491 4.69 521 33.17 374 1386

9. Menghini Vasco 2008 BTV Chur LA 9.67 340 4.28 452 44.18 509 1301

10. Bates Sean 2008 BTV Chur LA 9.70 335 4.45 480 41.63 478 1293

11. Keller Eljoenai 2008 Jugi Fläsch 9.35 398 4.20 438 34.51 391 1227

12. Luzi Ursin 2008 Jugi Jenaz 9.22 423 4.06 415 31.00 347 1185

13. Maissen Rico 2008 TV Rhäzüns Jugend 9.79 320 3.76 366 35.60 404 1090

14. Vüllote Stanly Anjielo 2008 Jugi Seewis 11.64 95 2.77 207 29.53 329 631

14.05.2022

Veranstalter Seite 18 von 19 Ermöglicht durch        



Rangliste Knaben M15 Zizers

Rang Name Vorname Jg Verein 60m Pkt Weit Pkt Ball Pkt Total

Zone 200g Punkte

1. Schrofer Nick 2007 BTV Chur LA 8.13 671 5.34 632 68.07 788 2091

2. Schwarz Flurin 2007 BTV Chur LA 7.98 711 5.44 649 61.18 709 2069

3. Ruffner Elia 2007 AJ TV Landquart 7.85 746 5.84 718 52.25 604 2068

4. Caviezel Tiziano 2007 TV Rhäzüns Jugend 8.06 690 4.90 556 58.34 676 1922

5. Tschalèr Anian 2007 TV Rhäzüns Jugend 8.42 599 4.98 570 60.85 705 1874

6. Tönz Alessandro 2007 BTV Chur LA 7.98 711 4.74 529 49.43 571 1811

7. Müller Philipp 2007 Jugi Fläsch 8.74 524 4.14 428 47.62 550 1502

8. Hassler Nicola 2007 BTV Chur LA 8.63 549 3.34 298 45.68 527 1374

9. Donatsch Colin 2007 TV Malans Juniors 10.58 204 2.25 128 20.60 214 546

14.05.2022

Veranstalter Seite 19 von 19 Ermöglicht durch        



1 1:32:34

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Oswald Jana 2013 US W Jugi Zizers
Cadisch Erin 2013 US W Jugi Zizers
Taisch Erin 2013 US W Jugi Zizers
Herren Gianna 2013 US W Jugi Zizers

2 1:33:23

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Aebli Malin Emma 2013 US W Jugi Seewis
Belz Lynn 2013 US W Jugi Seewis
Jansing Filippa 2013 US W Jugi Seewis
Jost Anina 2013 US W Jugi Seewis

3 1:39:01

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Caviezel Alina 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Christoffel Luana 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Schmid Giannina 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Frei Chiara 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

4 1:39:57

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Werder Lorin Sinja 2014 US W Jugi Grüsch
Solinger Julia 2014 US W Jugi Grüsch
Schnell Lia Aurèlie 2014 US W Jugi Grüsch
Giger Elin 2014 US W Jugi Grüsch

Gruppen-Kat.**: US W

Mädchen Unterstufe

Bonaduz 1

Jugi Zizers 2 Gruppen-Kat.**: US W

Schesaplana Gruppen-Kat.**: US W

Jugi Grüsch 4 Gruppen-Kat.**: US W



5 1:40:78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Salzgeber Amelia 2014 US W DTV Grüsch
Bucher Aline 2013 US W DTV Grüsch
Herrmann Noemi 2013 US W DTV Grüsch
Gujan Annina 2013 US W DTV Grüsch

6 1:41:08

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Amah Lovelyn 2013 US W Jugi Zizers
Darms Nina 2014 US W Jugi Zizers
Schneider Raffaela 2013 US W Jugi Zizers
Demir Lorin 2013 US W Jugi Zizers

7 1:41:19

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Furrer Elin 2014 US W Mädchenriege Bonaduz

Schmid Sofia 2015 US W Mädchenriege Bonaduz

Heinrich Clara 2014 US W Mädchenriege Bonaduz

Clopat Chiara 2015 US W Mädchenriege Bonaduz

8 1:42:28

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Feuz Nahla 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Willi Elin 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Möller Livia 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Caspar Laura 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Gruppen-Kat.**: US WBonaduz 6

Mädchen Unterstufe

Bonaduz 8 Gruppen-Kat.**: US W

Jugi Grüsch 6 Gruppen-Kat.**: US W

Jugi Zizers 3 Gruppen-Kat.**: US W



9 1:42:80

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Belli Maddalena 2014 US W Mädchenriege Bonaduz

Cadonau Lou 2014 US W Mädchenriege Bonaduz

Caluori Lia 2014 US W Mädchenriege Bonaduz

Däumler Hanna 2014 US W Mädchenriege Bonaduz

10 1:44:14

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Machalett Anna Inga 2014 US W DTV Grüsch
Schmid Flurina 2014 US W DTV Grüsch
Eschmann Gloria 2014 US W DTV Grüsch
Meyer Lorena 2014 US W DTV Grüsch

11 1:45:00

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Jeanneret Finja 2014 US W Jugi Zizers
Sager Luana 2015 US W Jugi Zizers
Crameri Sofia 2015 US W Jugi Zizers
Taisch Ella 2015 US W Jugi Zizers

12 1:45:36

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Alig Salome 2013 US W Jugi Zizers
Davatz Ronja 2013 US W Jugi Zizers
Eugster Mara 2013 US W Jugi Zizers
Najem Aya 2013 US W Jugi Zizers

Bonaduz 5 Gruppen-Kat.**: US W

Mädchen Unterstufe

Jugi Grüsch 7 Gruppen-Kat.**: US W

Jugi Zizers 5 Gruppen-Kat.**: US W

Jugi Zizers 6 Gruppen-Kat.**: US W



13 Gruppen-Kat.**: US W 1:46:60

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Camenisch Hanna 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Kaiser Lara Sofia 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Heldstab Lea 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Joos Ilenia 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

14 1:49:70

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ben Mabrouk Nouran 2014 US W Jugi Zizers
Herrmann Mia 2014 US W Jugi Zizers
Trotta Laila 2014 US W Jugi Zizers
Zäch Sara 2014 US W Jugi Zizers

Bonaduz 7

Mädchen Unterstufe

Jugi Zizers 1 Gruppen-Kat.**: US W



1 1:31:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Bernegger Severin 2014 USM TV Rhäzüns Jugend
Manetsch Enea 2014 USM TV Rhäzüns Jugend
Müller Eliano 2014 USM TV Rhäzüns Jugend
Oliveira David 2014 USM TV Rhäzüns Jugend

2 1:32:83

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Graf Lieven 2014 US M Jugi Fläsch
Graf Luis 2014 US M Jugi Fläsch
Schmid Nando 2014 US M Jugi Fläsch
Riedl Kian 2013 US M Jugi Fläsch

3 1:34:98

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Tomaschett Noë 2014 USM TV Rhäzüns Jugend
Weingartner Laurin 2014 USM TV Rhäzüns Jugend
Crisci Davide 2013 USM TV Rhäzüns Jugend
Ott Jan-Andri 2013 USM TV Rhäzüns Jugend

4 1:35:22

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Berger Nico 2013 USM Jugi Untervaz
Bürkli Dean 2013 USM Jugi Untervaz
Elbl Lio 2013 USM Jugi Untervaz
Streiff Lynn 2013 USM Jugi Untervaz

TV Rhäzüns 2 Gruppen-Kat.**: US M

Jugi Untervaz 4 Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

Jugi US Boys Gruppen-Kat.**: US M

TV Rhäzüns 1 Gruppen-Kat.**: US M



5 1:36:88

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Hess Elia 2014 US M TV Malans Juniors
Kamm Florian 2014 US M TV Malans Juniors
Gruskovnjak Cedric 2014 US M TV Malans Juniors
Ferri Giuliano 2013 US M TV Malans Juniors

6 1:38:27

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Schubert Luca 2013 USM TV Rhäzüns Jugend
Streich Robin 2013 USM TV Rhäzüns Jugend
Tröger Ben 2013 USM TV Rhäzüns Jugend
Ulrich Alexander 2013 USM TV Rhäzüns Jugend

7 1:38:83

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Egli Robin 2014 USM TV Grüsch
Hartmann Siro 2014 USM TV Grüsch
Kuonz Nico 2014 USM TV Grüsch
Niggli Jon 2014 USM TV Grüsch

8 1:39:30

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Repole Eros 2013 USM Jugi Untervaz
Cadalbert Mauro 2013 USM Jugi Untervaz
Fischer Matti 2013 USM Jugi Untervaz
Winzer Colin 2013 USM Jugi Untervaz

TV Rhäzüns 3 Gruppen-Kat.**: US M

Knabenjugi Grüsch 1 Gruppen-Kat.**: US M

Knaben Unterstufe

TV Malans Juniors US 1 Gruppen-Kat.**: US M

Jugi Untervaz 3 Gruppen-Kat.**: US M



1 1:31:87

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Aebli Nina Leah 2015 US W Jugi Seewis
Fausch Andin 2013 US M Jugi Seewis
Gansner Florian 2013 US M Jugi Seewis
Oswald Nathanael 2013 US W Jugi Seewis

2 1:38:37

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Camenisch Noe 2014 US W Jugi Seewis
Sasikumar Julia 2014 US W Jugi Seewis
Schneider Linus 2014 US M Jugi Seewis
Walser Lia 2014 US W Jugi Seewis

3 1:45:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Stocker Amelie 2013 US W Jugi Fläsch
Sutter Noemi 2013 US W Jugi Fläsch
Schmid Nando 2014 US M Jugi Fläsch
Riedl Kian 2013 US M Jugi Fläsch

4 02:02:40

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Amah Aaliyah 2015 US W Jugi Zizers
Derungs Selina 2015 US W Jugi Zizers
Najem Lara 2015 US W Jugi Zizers
Traber Nick 2015 US W Jugi Zizers

Gieraspitz Gruppen-Kat.**: US Mix

Tschingl Gruppen-Kat.**: US Mix

Mix Unterstufe

Jugi Zizers 7 Gruppen-Kat.**: US Mix

Jugi US Mixed Gruppen-Kat.**: US Mix



1 1:13:99

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Looser Svea 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

Stieger Lavinia 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

Cadusch Gianna 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

Brasser Milena 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

2 1:20:78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Zala Melanie 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

Zahno Manon 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

Hartmann Soraya 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

Bissig Joyce 2010 MS W BTV Chur Leichtathletik

3 1:20:93

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Burri Leonie 2011 MS W AJ TV Landquart
Ruof Arina 2011 MS W AJ TV Landquart
Göldi Marie 2011 MS W AJ TV Landquart
Göldi Nina 2011 MS W AJ TV Landquart

4 1:22:23

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Vieli Elin 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

Frei Giannina 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

Hahn Luise 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

Malgiaritta Valentina 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

Mädchen Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS WBonaduz 4

AJ TV Landquart 2 Gruppen-Kat.**: MS W

LA BTV Chur 1 Gruppen-Kat.**: MS W

LA BTV Chur 2 Gruppen-Kat.**: MS W



5 1:22:40

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Wallimann Mia 2011 MS W AJ TV Landquart
Maron Aurelia 2011 MS W AJ TV Landquart
Ziltener Emma 2011 MS W AJ TV Landquart
Holzinger Anja 2011 MS W AJ TV Landquart

6 1:24:38

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Camenisch Natalie 2012 MS W Mädchenriege Bonaduz

Caviezel Liana 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

Signer Jana 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

Feuz Lija 2011 MS W Mädchenriege Bonaduz

7 1:26:08

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Kolleger Inja 2013 US W Mädchenriege Bonaduz

Palmy Alessia 2012 MS W Mädchenriege Bonaduz

Clopath Jana 2012 MS W Mädchenriege Bonaduz

Huber Mia 2012 MS W Mädchenriege Bonaduz

8 1:26:78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Schmid Nina 2012 MS W Jugi Fläsch
Vinzens Luna 2012 MS W Jugi Fläsch
Stocker Eléni 2011 MS W Jugi Fläsch
Frommelt Larissa 2010 MS W Jugi Fläsch

Mädchen Mittelstufe

Jugi MS Girls Gruppen-Kat.**: MS W

Bonaduz 3 Gruppen-Kat.**: MS W

Bonaduz 2 Gruppen-Kat.**: MS W

AJ TV Landquart 1 Gruppen-Kat.**: MS W



9 1:30:90

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Gujan Monja 2011 MS W DTV Grüsch
Sauter Lisa 2011 MS W DTV Grüsch
Clavadetscher Jael 2011 MS W DTV Grüsch
Kunz Mia 2011 MS W DTV Grüsch

10 1:32:42

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Aliesch Lara 2010 MS W Jugi Grüsch
Teeko Hadil 2012 MS W Jugi Grüsch
Mathis Sarina 2014 US W Jugi Grüsch
Berry Enny Anna 2014 US W Jugi Grüsch

11 1:34:57

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Werder Naemi Lynn 2012 MS W DTV Grüsch
Caicedo Lena 2012 MS W DTV Grüsch
Machalett Theresa Svea 2012 MS W DTV Grüsch
Selic Malia 2013 MS W DTV Grüsch

12 1:35:87

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Leupin Shelly-Ann 2012 MS W Jugi Zizers
Crameri Emma 2012 MS W Jugi Zizers
Herren Svenja 2011 MS W Jugi Zizers
Krieg Anja 2011 MS W Jugi Zizers

Mädchen Mittelstufe

Jugi Grüsch 3 Gruppen-Kat.**: MS W

Jugi Grüsch 8 Gruppen-Kat.**: MS W

Jugi Zizers 4 Gruppen-Kat.**: MS W

Jugi Grüsch 5 Gruppen-Kat.**: MS W



1 1:21:01

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Traber Lukas 2012 MS M Jugi Zizers
Darms Lian 2012 MS M Jugi Zizers
Zanetti Ilario 2011 MS M Jugi Zizers
Taisch Miko 2012 MS M Jugi Zizers

2 1:23:81

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Egli Tim 2011 MS M TV Grüsch
Mathis Enrico 2010 MS M TV Grüsch
Mathis Leandro 2010 MS M TV Grüsch
Selic Lenyo 2010 MS M TV Grüsch

3 1:26:37

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Neugebauer Mats 2011 US M TV Malans Juniors
Isepponi Flavio 2011 US M TV Malans Juniors
Zogg Rony 2012 US M TV Malans Juniors
Meier Jos 2012 US M TV Malans Juniors

4 1:27:08

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Thoma Thierry 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend
Tschalèr Enrik 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend
Tuor Allesio 2012 MSM TV Rhäzüns Jugend
Frasnelli Lukas 2010 MSM TV Rhäzüns Jugend

TV Malans Juniors MS 1 Gruppen-Kat.**: MS M

Knaben Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS MTV Rhäzüns 5

Knabenjugi Grüsch 3 Gruppen-Kat.**: MS M

Jugi Zizers 8 Gruppen-Kat.**: MS M



5 1:28:07

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Jegen Ursin 2010 MS M Jugi Untervaz
Monsch Remo 2011 MS M Jugi Untervaz
Vogel Matti 2011 MS M Jugi Untervaz
Danuser Lien 2011 MS M Jugi Untervaz

6 1:28:15

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ardüser Laurin 2013 MS M TV Malans Juniors
Barandun Leandro 2012 MS M TV Malans Juniors
Collenberg Carlo 2012 MS M TV Malans Juniors
Nigg Alvaro 2013 MS U TV Malans Juniors

7 1:31:32

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Cadosch Mauro 2012 MS M TV Rhäzüns Jugend
Egger Elia 2012 MS M TV Rhäzüns Jugend
Kamber Kilian 2012 MS M TV Rhäzüns Jugend
Stoffel Mauro 2012 MS M TV Rhäzüns Jugend

8 1:31:75

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Krättli Till 2011 MS M Jugi Untervaz
Joos Linus 2013 US M Jugi Untervaz
Grünenfelder Lian 2014 US M Jugi Untervaz
Moser Noah 2012 MS M Jugi Untervaz

Knaben Mittelstufe

Gruppen-Kat.**: MS M

Gruppen-Kat.**: MS M

TV Malans Juniors MS 2

TV Rhäzüns 4

Jugi Untervaz 1 Gruppen-Kat.**: MS M

Jugi Untervaz 2 Gruppen-Kat.**: MS M



9 1:33:07

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Strolz Robin 2014 US M TV Grüsch
Thöny Gino 2014 US M TV Grüsch
Bärtsch Moreno 2013 US M TV Grüsch
Flury Miro 2012 MS M TV Grüsch

Knabenjugi Grüsch 2 Gruppen-Kat.**: MS M

Knaben Mittelstufe



1 1:26:17

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Rohrer Fabienne 2010 MS W Jugi Seewis
Gansner Alissia 2010 MS W Jugi Seewis
Alshaiboun Mohammad 2011 MS M Jugi Seewis
Camenisch Maira 2012 MS W Jugi Seewis

Mix Mittelstufe

Sassauna Gruppen-Kat.**: MS Mix



1 1:13:91

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Philipp Anna 2007 OS W LA BTV Chur
Cadruvi Filomena 2007 OS W LA BTV Chur
Stutz Leandra 2008 OS W LA BTV Chur
Bondolfi Sofia 2007 OS W LA BTV Chur

2 1:15:39

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Fuchs Seraina 2009 OS W AJ TV Landquart
Wallimann Larina 2009 OS W AJ TV Landquart
Holzinger Mara 2009 OS W AJ TV Landquart
Leibundgut Jael 2008 OS W AJ TV Landquart

3 1:16:05

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Niggli Lara 2009 OS W DTV Grüsch
Niggli Lina 2009 OS W DTV Grüsch
Niggli Luisa 2009 OS W DTV Grüsch
Thöny Lena 2009 OS W DTV Grüsch

4 1:16:65

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Maron Felicia 2009 OS W AJ TV Landquart
Salzgeber Simona 2009 OS W AJ TV Landquart
Salzgeber Adriana 2009 OS W AJ TV Landquart
Peng Hanna 2009 OS W AJ TV Landquart

Mädchen Oberstufe

Jugi Grüsch 1 Gruppen-Kat.**: OS W

LA BTV Chur blitzschnell 3 Gruppen-Kat.**: OS Mix

AJ TV Landquart 4 Gruppen-Kat.**: OS W

AJ TV Landquart 3 Gruppen-Kat.**: OS W



5 1:21:90

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Ammann Simona 2008 OS W AJ TV Landquart
Jäger Simona 2008 OS W AJ TV Landquart
Scherrer Lena 2008 OS W AJ TV Landquart
Gerber Jenny Seraina 2008 OS W AJ TV Landquart

6 1:26:33

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Sauter Tina 2009 OS W DTV Grüsch
Jermann Noelle 2009 OS W DTV Grüsch
Caicedo Larissa 2009 OS W DTV Grüsch
Egli Sandra 2009 OS W DTV Grüsch

Jugi Grüsch 2 Gruppen-Kat.**: OS W

Mädchen Oberstufe

AJ TV Landquart 5 Gruppen-Kat.**: OS W



1 1:10:52

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Curcio Massimiliano 2010 OS M AJ TV Landquart
Jud Laurin 2009 OS M AJ TV Landquart
Wyss Fynn 2008 OS M AJ TV Landquart
Ruffner Elia 2007 OS M AJ TV Landquart

2 1:12:11

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Caminada Nico 2008 OS M TV Rhäzüns Jugend
Maissen Rico 2008 OS M TV Rhäzüns Jugend
Caviezel Tiziano 2007 OS M TV Rhäzüns Jugend
Tschalèr Anian 2007 OS M TV Rhäzüns Jugend

3 1:12:53

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Zahno Enea 2010 OS M BTV Chur LA
Philipp Juri 2010 OS M BTV Chur LA
Rudin Colin 2009 OS M BTV Chur LA
Stojanovic Marko 2009 OS M BTV Chur LA

4 1:16:12

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Bates Sean 2008 OS M LA BTV Chur
Menghini Vasco 2008 OS M LA BTV Chur
Succetti Dea 2008 OS M LA BTV Chur
Zala Nico 2008 OS M LA BTV Chur

Knaben Oberstufe

LA BTV Chur blitzschnell 1 Gruppen-Kat.**: OS M

AJ TV Landquart 6 Gruppen-Kat.**: OS M

LA BTV Chur 3 Gruppen-Kat.**: OS M

TV Rhäzüns 9 Gruppen-Kat.**: OS M



5 1:17:50

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
György Lazar 2010 MS M TV Malans Juniors
Isepponi Alessio 2009 OS M TV Malans Juniors
Meier Paul 2009 OS M TV Malans Juniors
Grünenfelder Corsin 2008 OS M TV Malans Juniors

6 1:19:34

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Paganini Enzo 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend
Pelican Romano 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend
Thoma Fabrice 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend
Tschalèr Danik 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend

7 1:20:23

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Müller Lukas 2010 MS M Jugi Fläsch
Schlunegger Andrin 2009 OS M Jugi Fläsch
Keller Eljoenai 2008 OS M Jugi Fläsch
Müller Philipp 2007 OS M Jugi Fläsch

8 1:24:84

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Cadosch Laurin 2010 MS M TV Rhäzüns Jugend
Carboni Gianni 2010 MS M TV Rhäzüns Jugend
Mengelt Livio 2010 MS M TV Rhäzüns Jugend
Ammann Moritz 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend

Gruppen-Kat.**: OS M

Jugi OS Boys Gruppen-Kat.**: OS M

TV Malans Juniors OS 1

Knaben Oberstufe

TV Rhäzüns 6 Gruppen-Kat.**: OSM

TV Rhäzüns 8 Gruppen-Kat.**: OS M



9 1:25:32

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Braun Niculin 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend
Crisci Matteo 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend
Putzi Kiano 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend
Durscher Noë 2009 OS M TV Rhäzüns Jugend

10 1:26:24

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Nigg Cla 2011 MS M TV Malans Juniors
Wieland Nicola 2011 MS M TV Malans Juniors
Wolf Enea 2011 MS M TV Malans Juniors
Donatsch Colin 2007 OS M TV Malans Juniors

TV Malans Juniors OS 2 Gruppen-Kat.**: OS M

TV Rhäzüns 7 Gruppen-Kat.**: OS M

Knaben Oberstufe



1 1:16:84

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Derungs Jara 2009 OS W LA BTV Chur
Stutz Emilia 2010 MS W LA BTV Chur
Hartmann Alisa 2010 MS W LA BTV Chur
Tönz Jamie 2011 MS W LA BTV Chur

2 1:18:78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Bartelt Jil 2007 OS W LA BTV Chur
Distasio Elena 2007 OS W LA BTV Chur
Schwarz Flurin 2007 OS W LA BTV Chur
Tönz Alessandro 2007 OW M LA BTV Chur

3 1:19:34

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Adank Alessja 2011 MS W Jugi Jenaz
Flütsch Leni 2010 MS W Jugi Jenaz
Bär Corsin 2011 MS M Jugi Jenaz
Luzi Ursin 2008 OS M Jugi Jenaz

4 1:19:78

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Luck Livia 2009 OS W Goldingen
Butera Elisa 2012 MS W Jugi Zizers
Gartmann Livio 2010 MS M Jugi Zizers
Gartmann Fabio 2009 OS M Jugi Zizers

LA BTV Chur 4 Gruppen-Kat.**: OS Mix

Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe

LA BTV Chur blitzschnell 2 Gruppen-Kat.**: OS Mix

Jugi Jenaz Gruppen-Kat.**: OS Mix

Jugi Zizers 9



5 1:21:44

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Senti Alessandra 2010 MS W Jugi Seewis
Aebli Mia 2010 MS W Jugi Seewis
Hellrigl Larissa 2010 MS W Jugi Seewis
Hellrigl Alessio 2009 OS M Jugi Seewis

6 1:40:00

Name Vorname Jg. Kat.* Verein
Leopold Antonia 2012 MS W Jugi Seewis
Conzett Nora 2010 MSW Jugi Seewis
Vilotte Anjielo 2008 OS W Jugi Seewis
Fausch Niklas 2012 MS W Jugi Seewis

Vilan Gruppen-Kat.**: OS Mix

Mix Oberstufe

Chrüz Gruppen-Kat.**: OS Mix


